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                                ČLANI   EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

SIMONIČ Boštjan 95 96 94 94 96 93 568
SIMONIČ Simon 97 95 97 93 92 93 5671. SD KIDRIČEVO 

LAMOT Jurček 90 91 91 92 92 89 545
1680

SIMONIČ Simon ml. 91 95 93 96 93 95 563
PŠAJD Ludvik 89 91 93 97 94 90 5542. SD JURŠINCI 

MOLEH Miroslav 91 89 92 94 92 94 552
1669

KOLEDNIK Miran 94 93 93 92 93 97 562
POTOČNIK Matija 95 92 94 95 93 93 5623. SK PTUJ 

ŠIMENKO Robert 91 90 88 92 92 88 541
1665

MAJHENIČ Jernej 85 85 90 88 81 93 522
RANILOVIČ Nikola 87 87 91 88 84 84 5214. SD ELEKTRO 

PEKLAR Miro 90 88 80 84 87 88 517
1560

IVANOVIČ Slavko 87 89 91 93 94 92 546
PETERŠIČ Jernej 90 90 93 94 93 85 5455. SD DORNAVA 

VAJDA Aleksej 73 74 70 76 75 78 446
1537

 
Opomba: ekipna norma 1620 krogov 
 

         ČLANI POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat 

1. SIMONIČ Boštjan SD KIDRIČEVO 95 96 94 94 96 93 568
2. SIMONIČ Simon SD KIDRIČEVO 97 95 97 93 92 93 567
3. SIMONIČ Simon ml. SD JURŠINCI 91 95 93 96 93 95 563
4. KOLEDNIK Miran SK PTUJ 94 93 93 92 93 97 562
5. POTOČNIK Mitja SK PTUJ 95 92 94 95 93 93 562
6. PŠAJD Ludvik SD JURŠINCI 89 91 93 97 94 90 554
7. MOLEH Miroslav SD JURŠINCI 91 89 92 94 92 94 552
8. IVANOVIČ Slavko SD DORNAVA 87 89 91 93 94 92 546
9. LAMOT Jurček SD KIDRIČEVO 90 91 91 92 92 89 545

10. PETERŠIČ Jernej SD DORNAVA 90 90 93 94 93 85 545
11. GOLC Stanislav SK PTUJ 90 89 91 93 86 95 544
12. BEDRAČ  Franc SK PTUJ 91 92 91 91 87 91 543
13. KRAJNC Dušan SD JURŠINCI 90 94 91 89 90 88 542
14. ŠIMENKO Robert SK PTUJ 91 90 88 92 92 88 541
15. GONC Simeon SK PTUJ 90 92 90 89 93 87 541
16. BERLAK Janko SD JURŠINCI 92 90 90 87 87 88 534
17. STRAŽIŠAR Milan SK PTUJ 89 86 89 91 83 89 527
18. MAJHENIČ Jernej SD ELEKTRO 85 85 90 88 81 93 522
19. RANILOVIČ Nikola SD ELEKTRO 87 87 91 88 84 84 521
20. PEKLAR Miro SD ELEKTRO 90 88 80 84 87 88 517
21. PREMUŽIČ Igor SD KIDRIČEVO 87 89 83 77 88 83 507
22. PEVEC Teodor SK PTUJ 80 85 88 86 77 83 499
23. MAVRIČ Zvonko SD ELEKTRO MB 80 80 74 85 85 85 489
24. SIMONIČ Franc SK PTUJ 87 88 75 78 79 78 485
25. VAJDA Aleksej SD DORNAVA 73 74 70 76 75 78 446

Opomba: posamična norma 540 krogov  



 
 

                 MLADINCI   POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S Rezultat

1. PUČKO Rok SD JURŠINCI 90 87 92 93 93 94 549 
2. PEŠAKOVIČ Uroš SK PTUJ 88 88 85 89 84 89 523 
3. VERŠIČ Rok SK PTUJ 85 81 89 90 83 84 512 

 
Opomba: posamična norma 510 krogov 
 

              ČLANICE      EKIPNO 
Mesto Strelska družina Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

SIMONIČ Petra 85 82 79 82     328
BENKO Staška 80 75 83 81     3191. SD JURŠINCI 

PAVLIN Nina 87 76 66 82     311
958 

RAUŠL Majda 95 94 92 94     375
ŽMAVC Tanja 64 56 57 69     2462. SK PTUJ 

                
621 

 
Opomba: ekipna norma 1020 krogov 
 

                                          ČLANICE POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. RAUŠL Majda SK PTUJ 95 94 92 94     375 
2. SIMONIČ Petra SD JURŠINCI 85 82 79 82     328 
3. BENKO Staška SD JURŠINCI 80 75 83 81     319 
4. PAVLIN Nina SD JURŠINCI 87 76 66 82     311 
5. ŽMAVC Tanja SK PTUJ 64 56 57 69     246 

 
Opomba: posamična norma 340 krogov 
 

                                 MLADINKE EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

PEŠAKOVIČ Mateja 79 81 79 81     320
LEVANIČ Mateja 72 87 82 71     3121. SK PTUJ 

MATIČ Katarina 73 81 82 75     311
943 

 
Opomba: ekipna norma 990 krogov 
 

                                          MLADINKE POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat

1. PEŠAKOVIČ Mateja SK PTUJ 79 81 79 81     320 
2. LEVANIČ Mateja SK PTUJ 72 87 82 71     312 
3. MATIČ Katarina SK PTUJ 73 81 82 75     311 
 
Opomba: posamična norma 330 krogov 



 
 
 

                                 KADETI EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

strelci 
Rezultat 
ekipno 

PŠAJD Niko 86 86 90 92     354
DRUZOVIČ Ivan 83 83 82 84     3321. SD JURŠINCI 

PONDELAK Jernej 71 72 67 63     273
959 

 
Opomba: ekipna norma 900 krogov 
 

                                          KADETI POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. PŠAJD Niko SD JURŠINCI 86 86 90 92     354 
2. DRUZOVIČ Ivan SD JURŠINCI 83 83 82 84     332 
3. PONDELAK Jernej SD JURŠINCI 71 72 67 63     273 

 
Opomba: posamična norma 300 krogov 
 

                                          KADETINJE POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. SIMONIČ Staša SD DORNAVA 88 88 87 96     359 
 
Opomba: posamična norma 290 krogov 
 



 
 
 
 
 

 
STANDARD 

ZRAČNA 
PUŠKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vodja tekmovanja: Peter GOLOB 
Delegiran sodnik: Simeon GÖNC 
 
Ptuj, 16.03.2008 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                            ČLANI  REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S skupaj Rezultat 

ekipno 

BLAŽKE Robi 100 100 97 97 99 98 591
JODL Benjamin 97 98 99 97 100 98 5891. SD I. POHORSKI 

BATALJON RUŠE 
MAVROVIČ Jernej 97 94 97 98 98 99 583

1763

BRKIČ Siniša 95 98 97 99 96 94 579
MARENDIČ Andrej 91 93 95 95 92 93 559. SD ELEKTRO MARIBOR 

VALENČAK Mitja 90 93 93 93 94 95 558
1696

ŽIŽEK Andrej 96 96 94 95 96 95 572
MLAKAR Gregor 88 91 89 87 92 92 5393. SD FLV HOTINJA VAS 

GRIL Boštjan 75 81 76 67 79 68 446
1557

PEVEC Teodor 92 92 93 95 92 91 555
GRIL Marjan 92 82 88 90 91 92 535 SK PTUJ 

                
1090

 
Opomba: ekipna norma: 1695 krogov 
 

         ČLANI  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S 

3. 
S 

4. 
S 

5.  
S 

6. 
S Rezultat 

1. BLAŽKE Robi SD I.POH. BATALJON RUŠE 100 100 97 97 99 98 591
2. JODL Benjamin SD I.POH. BATALJON RUŠE 97 98 99 97 100 98 589
3. MAVROVIČ Jernej SD I.POH. BATALJON RUŠE 97 94 97 98 98 99 583
4. BRKIČ Siniša SD ELEKTRO MARIBOR 95 98 97 99 96 94 579
5. ŽIŽEK Andrej SD FLV HOTINJA VAS 96 96 94 95 96 95 572
6. GOLOB Peter SD SVEČINA 95 94 94 94 93 95 565
7. PODLESNIK Uroš SD I.POH. BATALJON RUŠE 94 94 94 94 95 94 565
8. PEVEC Teodor SK PTUJ 94 95 93 95 92 91 560
9. MARENDIČ Andrej SD ELEKTRO MARIBOR 91 93 95 95 92 93 559
10. VALENČAK Mitja SD ELEKTRO MARIBOR 90 93 93 93 94 95 558
11. ŽIGART Polde SD IMPOL SL. BISTRICA 93 92 90 91 89 91 546
12. MALOIČ Gorazd SD KIDRIČEVO  92 92 89 90 92 90 545
13. MLAKAR Gregor SD FLV HOTINJA VAS 88 91 89 87 92 92 539
14. GRIL Marjan SK PTUJ 92 82 88 90 91 92 535
15. GRIL Boštjan SD FLV HOTINJA VAS 75 81 76 67 79 68 446

 
Opomba: posamična norma: 565 krogov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

            ČLANICE  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. PUFIČ Klavdija SD IMPOL SL. BISTRICA 95 90 95 95     375
 
Opomba: posamična norma: 360 krogov 
 

                           MLADINCI  REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

5. 
S 

6. 
S skupaj Rezultat 

ekipno 

ČOPREŽ Tomaž 90 96 97 96 95 97 571
DAMIJAN Aleksander 92 95 91 95 95 95 5631. SD FLV HOTINJA VAS 

SKODIČ Timotej 93 95 91 93 95 95 562
1696

MAURIČ Blaž 91 93 96 93 97 91 561
LAZAROV Alan 90 90 94 93 94 96 5572. SD ELEKTRO MARIBOR 

KOSI Blaž 87 90 89 89 90 88 533
1651

KMETEC Gregor 95 92 91 94 94 93 559
PODGORŠEK Tomaž 88 89 86 88 91 91 533
    

3. SD KIDRIČEVO 

        

1092

 
Opomba: ekipna norma: 1650 krogov 
 

                MLADINCI  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S 

3. 
S 

4. 
S 

5.  
S 

6. 
S Rezultat 

1. ČOPREŽ Tomaž SD FLV HOTINJA VAS 90 96 97 96 95 97 571
2. DAMIJAN Aleksander SD FLV HOTINJA VAS 92* 95 91 95 95 95 563
3. SKODIČ Timotej SD FLV HOTINJA VAS 93 95 91 93 95 95 562
4. MAURIČ Blaž SD ELEKTRO MB 91 93 96 93 97 91 561
5. KMETEC Gregor SD KIDRIČEVO 95 92 91 94 94 93 559
6. VIDMAR Boštjan  SD IMPOL SL. BISTRICA 93 93 91 93 95 93 558
7. LAZAROV Alan SD ELEKTRO MB 90 90 94 93 94 96 557
8. PODGORŠEK Tomaž SD KIDRIČEVO 88 89 86 88 91 91 533
9. KOSI Blaž SD ELEKTRO MB 87 90 89 89 90 88 533

 
Opomba: posamična norma: 550 krogov 
Opomba: * Damijan Aleksander kazen po določilu ISFF 7.6.6.2.1.1. 
 
 

                   MLADINKE   REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. VEBER Tanja SD ELEKTRO MB 94 92 92 93     371
 
Opomba: posamična norma:  355 krogov 
 
 



 
 
 
 

                            KADETI  REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S   skupaj Rezultat 

ekipno 

POLIČ Tomaž 88 79 88 85     340
ISKRA Mathias 74 82 80 77     3131. SD ELEKTRO MARIBOR 

VOCOVNIK Luka 79 78 73 77     307
960 

MOHORKO Uroš 92 95 98 95     380
PERNAT Aleš 87 88 83 87     3452. SD KIDRIČEVO 

    
725 

DAMIJAN Gregor 83 97 85 90     355
KAC Jernej 81 82 82 80     3253. SD FLV HOTINJA VAS 

    
680 

 
Opomba: ekipna norma: 1020 krogov 
 

           KADETI  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. MOHORKO Uroš SD KIDRIČEVO 92 95 98 95     380
2. ŠKRINJAR Klemen SD I. POH. BATALJON RUŠE 95 92 93 93     373
3. DAMIJAN Gregor SD FLV HOTINJA VAS 83 97 85 90     355
4. PERNAT Aleš SD KIDRIČEVO 87 88 83 87     345
5. POLIČ Tomaž SD ELEKTRO MB 88 79 88 85     340
6. KAC Jernej SD FLV HOTINJA VAS 81 82 82 80     325
7. ISKRA Mathias SD ELEKTRO MB 74 82 80 77     313
8. VOCOVNIK Luka SD ELEKTRO MB 79 78 73 77     307

 
Opomba: posamična norma: 340 krogov 
 

                    KADETINJE  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S 

3. 
S 

4. 
S   Rezultat 

1. ROJKO Sara  SK Ptuj 87 87 89 81     344
 
Opomba: posamična norma: 330 krogov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

SERIJSKA 
ZRAČNA 
PUŠKA 

PIONIRJI - KE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vodja tekmovanja: Peter GOLOB 
Delegiran sodnik: Stanko PODLESNIK 
Sodnik: Ivan SVENŠEK 
 
Ruše, 18.03.2008 
 



 
 
 

                            PIONIRJI  REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S     skupaj Rezultat 

ekipno 

KOLMANIČ Niko 95 89 89      178
GREGORINČIČ Rene 96 86 84      1701. SD I. POHORSKI 

BATALJON RUŠE 
CIGANOVIČ Matevž 95 88 81      169

517 

VIDMAR Karli 94 87 87         174
ČURIČ Rok 94 84 83         1672. SD IMPOL 

SLOVENSKA BISTRICA 
GAJŠEK Jožek 94 84 82         166

507 

SKODIČ Alen 95 83 85         168
LEŠNIK Dominik 93 80 86         1663. SD FLV HOTINJA VAS 

LEŠNIK Tilen 96 80 83         163
497 

FRAS Vid 95 73 73         146
ŠTEBIH Rok 96 71 65         1364. SD TRNOVSKA VAS 

MURKO Vid 94 67 66         133
415 

 
Opomba: ekipna norma: 495 krogov 
 

               PIONIRJI  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S     Rezultat 

1. KOLMANIČ Niko 95 SD I. POH. BATALJON RUŠE 89 89         178
2. VIDMAR Karli 94 SD IMPOL SL. BISTRICA 87 87         174
3. GREGORINČIČ Rene 96 SD I. POH. BATALJON RUŠE 86 84         170
4. CIGANOVIČ Matevž 95 SD I. POH. BATALJON RUŠE 88 81         169
5. SKODIČ Alen 95 SD FLV HOTINJA VAS 83 85         168
6. ČURIČ Rok 94 SD IMPOL SL. BISTRICA 84 83         167
7. LEŠNIK Dominik 93 SD FLV HOTINJA VAS 80 86         166
8. GAJŠEK Jožek 94 SD IMPOL SL. BISTRICA 84 82         166
9. VISOČNIK Niko 94 SD KIDRIČEVO 85 81         166
10. LJUBEC Mathias 96 SD I. POH. BATALJON RUŠE 82 83         165
11. LEŠNIK Tilen 96 SD FLV HOTINJA VAS 80 83         163
12. FRAS Vid 95 SD TRNOVSKA VAS 73 73         146
13. ŠTEBIH Aleš 97 SD TRNOVSKA VAS 76 67         143
14. ŠTEBIH Rok 96 SD TRNOVSKA VAS 71 65         136
15. MURKO Vid 94 SD TRNOVSKA VAS 67 66         133
16. JURIČ Kristijan 93 SK PTUJ 60 55         115

 
Opomba: posamična norma: 165 krogov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                            PIONIRKE  REZULTATI  EKIPNO

Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 
S 

2. 
S     skupaj Rezultat 

ekipno 

VRECL Žanina 93 89 92         181
MARENDIČ Lucija 94 87 93         1801. SD ELEKTRO 

MARIBOR 
ZUPAN Daša 93 91 88         179

540 

 
Opomba: ekipna norma: 465 krogov 
 

                PIONIRKE  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S     Rezultat 

1. VRECL Žanina 93 SD ELEKTRO MARIBOR 89 92         181
2. WEINGERL Tina 94 SD I. POH. BATALJON RUŠE 92 89         181
3. MARENDIČ Lucija 94 SD ELEKTRO MARIBOR 87 93         180
4. ZUPAN Daša 93 SD ELEKTRO MARIBOR 91 88         179
5. KLEMENČIČ Janja 93 SD ELEKTRO MARIBOR 85 86         171
6. ROJKO Sara 93 SK PTUJ 80 87         167
7. RAZGORŠEK Teja 93 SD FLV HOTINJA VAS 84 82         166

 
Opomba: posamična norma: 155 krogov 
 
 
 
 
 



 
 

 
SERIJSKA 
ZRAČNA 
PUŠKA 

ML. PIONIRJI – KE 
CICIBANI - KE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vodja tekmovanja: Milan VERNIK 
Delegiran sodnik: Emerik KOŠČAK 
 
Ruše, 11.03.2008 
 
 
 
 
 



 
 

                            MLAJŠI PIONIRJI  REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S     skupaj Rezultat 

ekipno 

STOJAK Sašo 95 86 78         164
TOPOLOVEC Blaž 96 70 78         1481. SK PTUJ 

TOVORNIK Jan 95 75 41         116
428 

KNUPLEŽ Klemen 96 81 82         163
KRAJNČIČ Žan 98 78 59         1372. SD ELEKTRO 

MARIBOR 
VIŠIČ Anej 98 59 68         127

427 

 
 
 

                              MLAJŠI PIONIRJI  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S     Rezultat 

1. PERNAT Aleš 95 SD KIDRIČEVO 91 91         182
2. GUMILAR Tim 95 SD ELEKTRO 84 86         170
3. STOJAK Sašo 95 SK PTUJ 86 78         164
4. KAUKLER Luka 95 SD IMPOL SL. BISTRICA 79 84         163
5. KNUPLEŽ Klemen 96 SD ELEKTRO MARIBOR 81 82         163
6. TOPOLOVEC Blaž 96 SK PTUJ 70 78         148
7. KOSAJNČ Uroš 96 SK PTUJ 62 77         139
8. KRAJNČIČ Žan 98 SD ELEKTRO MARIBOR 78 59         137
9. POTRČ Jernej 95 SK PTUJ 64 70         134
10. VIŠIČ Anej 98 SD ELEKTRO MARIBOR 59 68         127
11. TOVORNIK Jan 95 SK PTUJ 75 41         116

 
 
 

                            MLAJŠE PIONIRKE  REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S     skupaj Rezultat 

ekipno 

OGOREVC Lina 98 79 81         160
OGOREVC Maša 98 78 81         1591. SD ELEKTRO 

MARIBOR 
PROSENJAK Katja 96 69 68         137

456 

 
 
 

                                MLAJŠE PIONIRKE  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S     Rezultat 

1. OGOREVC Lina 98 SD ELEKTRO MARIBOR 79 81         160
2. OGOREVC Maša 98 SD ELEKTRO MARIBOR 78 81         159
3. PROSENJAK Katja 96 SD ELEKTRO MARIBOR 69 68         137

 
 
 
 
 



 
 
 
 

                            CICIBANI  REZULTATI  EKIPNO
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S     skupaj Rezultat 

ekipno 

MITIČ Nik 98 75 71         146
FRANGEŽ Andrej 98 58 67         1251. SD I. POHORSKI 

BATALJON RUŠE 
HELBL Mitja 98 53 66         119

390 

 
 
 

               CICIBANI  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S     Rezultat 

1. SEVER Staš 97 SD IMPOL SL. BISTRICA 77 75         152
2. MITIČ Nik 98 SD I. POH. BATALJON RUŠE 75 71         146
3. PETKOVIČ Vito 97 SK PTUJ 72 65         137
4. FRANGEŽ Andrej 98 SD I. POH. BATALJON RUŠE 58 67         125
5. HELBL Mitja 98 SD I. POH. BATALJON RUŠE 53 66         119

 
 
 

                   CICIBANKE  REZULTATI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1.  

S 
2.  
S     Rezultat 

1. KAUKLER Rebeka 99 SD IMPOL SL. BISTRICA 54 47         101
 
 
 
 
 
POROČILO O IZVEDBI REGIJSKIH TEKMOVANJ 
 
 
Regijska prvenstva podravske regije so bila izvedena na streliščih SK Ptuj in SD I. Pohorski 
bataljon Ruše, kateri sta verificirani s strani sodniške komisije SZS. 
 
Na tekmovanje so bili delegirani sodniki, kateri so opravljali vizualni pregled opreme, ter pri 
pištoli kontrolo teže proženja. Na regijskem prvenstvu z zračno pištolo in standard zračno 
puško  se je uporabljal aparat za štetje zadetkov. 
 
Pritožb v času tekmovanja ni bilo. Na tekmovanju s standard zračno puško je bil v kategoriji  
mladincev tekmovalec Damijan Aleksander kaznovan zaradi kršitev določil ISFF 7.6.6.2.1.1. 
 
Doseženi rezultati se lahko uporabijo kot norme za nastop na državnem prvenstvu. 
 
Vodja tekmovanja 
Peter GOLOB – regijski koordinator 
 
 



 
 

OSTALA REGIJSKA PRVENSTVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZRAČNA 
 PIŠTOLA 

 
VETERANI 

 
 

 
 
 
 
04.04.2008 STRELIŠČE SD ELEKTRO MARIBOR 
 
Sodnik Peter Golob 
 
 



 
 
 

4.4.08.    RP VETERANI - PIŠTOLA   EKIPNO 
Mesto Strelska družina Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

STRAŽIŠAR Milan 92 92 184 
POROK Bojan 89 88 177 1. VK VGM MARIBOR 

PLANINC Marjan 83 88 171 
532 

GOLC Stanislav 90 92 182 
BEDRAČ Franc 93 85 178 2. SK PTUJ 

SIMONIČ Franc 83 83 166 
526 

PODLESNIK Stanko 81 80 161 
VERNIK Milan 70 76 146 3. SD I. POH. BAT. RUŠE 

KOŠČAK Emerik 73 73 146 
453 

LOVŠE Bojan 87 85 172 
VALENČAK Valter 67 72 139 4. SD ELEKTRO 

LAVRENČIČ Franjo 65 55 120 
431 

 
 
 
 

    RP VETERANI - PIŠTOLA   POSAMEZNO

 Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 
S 

2. 
S Rezultat

 1. STRAŽIŠAR Milan VK VGM MARIBOR 92 92 184
 2. GOLC Stanislav SK PTUJ 90 92 182
 3. LAMOT Jurček KIDRIČEVO 93 86 179
 4. BEDRAČ Franc SK PTUJ 93 85 178
 5. POROK Bojan VK VGM MARIBOR 89 88 177
 6. IVANOVIČ Slavko DORNAVA 85 89 174
 7. LOVŠE Bojan SD ELEKTRO 87 85 172
 8. PLANINC Marjan VK VGM MARIBOR 83 88 171
 9. SIMONIČ Franc SK PTUJ 83 83 166
 10. VIDMAR Karel IMPOL 84 82 166
 11. PODLESNIK Stanko SD I. POH. BAT. RUŠE 81 80 161
 12. VERNIK Milan SD I. POH. BAT. RUŠE 70 76 146
 13. KOŠČAK Emerik SD I. POH. BAT. RUŠE 73 73 146
 14. VALENČAK Valter SD ELEKTRO 67 72 139
 15. LAVRENČIČ Franjo SD ELEKTRO 65 55 120

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERIJSKA 
ZRAČNA 
PUŠKA 

 
 

ČLANI in ČLANICE 
 
 
 
 
 
 
 
 
11.04.04.2008 STRELIŠČE SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 

 
Sodnik Silvo Kostanjšek 



 
 
 
 
11.4.08 RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI   EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

ŽIGART Leopold 88 88 92 95 363 
SORŠAK Danilo 92 89 94 87 362 1. SD IMPOL SL. BISTRICA 

VIDMAR Karl 89 90 88 89 356 
1081 

ŽIŽEK Andrej 90 93 91 90 364 
DOBERŠEK Matjaž 91 91 85 93 360 2. SD FLV HOTINJA VAS 

KOPŠE Ivan 89 87 89 84 349 
1073 

GOLOB Peter 93 92 91 88 364 
MAJHENIČ Jože 88 89 92 88 357 3. SD SVEČINA 

POKRIVAČ Darko 86 87 89 85 347 
1068 

MLAKAR Zvonko 93 86 89 91 359 
PŠAJD Ludvik 86 88 90 92 356 4. SD KIDRIČEVO 

ŠTOPFER Zvonko 91 86 89 86 352 
1067 

NJIVAR Sandi 85 92 93 86 356 
MAGUŠA Roman 88 88 85 87 348 5. SD TRNOVSKA VAS 

TAŠNER Janez 82 84 87 83 336 
1040 

RUP Viljem 90 86 87 84 347 
BREZOVŠEK Marko 82 88 84 83 337 6. SD JESEN 

BREZOVŠEK Ivan 78 77 76 87 318 
1002 

KRAJNC Viktor 79 81 87 81 328 
RANCA Janko 84 82 77 78 321 7. SD MARLES 

BABIČ Zdenko 76 71 84 77 308 
957 

LESKOVAR Iztok 92 91 89 90 362 
CAPL Martin 87 91 86 84 348 8. SD POH.BAT. 

OPLOTNICA 
ŠKOF Iztok           

710 

 
 
 
 
 
11.4.08 RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE   EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

TRGLAVČNIK Brigita 83 83 88 87 341 
VIDOVIČ Minka 80 85 92 82 339 1. SD ELEKTRO MARIBOR 

URLAUB Milica 86 76 79 80 321 
1001 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S Rezultat

1. ŽIŽEK Andrej SD FLV HOTINJA VAS 90 93 91 90 364
2. GOLOB Peter SD SVEČINA 93 92 91 88 364
3. ŽIGART Leopold SD IMPOL SL. BISTRICA 88 88 92 95 363
4. LESKOVAR Iztok SD POH.BAT. OPLOTNICA 92 91 89 90 362
5. SORŠAK Danilo SD IMPOL SL. BISTRICA 92 89 94 87 362
6. DOBERŠEK Matjaž SD FLV HOTINJA VAS 91 91 85 93 360
7. MLAKAR Zvonko SD KIDRIČEVO 93 86 89 91 359
8. MAJHENIČ Jože SD SVEČINA 88 89 92 88 357
9. PŠAJD Ludvik SD KIDRIČEVO 86 88 90 92 356
10. VIDMAR Karl SD IMPOL SL. BISTRICA 89 90 88 89 356
11. NJIVAR Sandi SD TRNOVSKA VAS 85 92 93 86 356
12. ŠTOPFER Zvonko SD KIDRIČEVO 91 86 89 86 352
13. KOPŠE Ivan SD FLV HOTINJA VAS 89 87 89 84 349
14. MAGUŠA Roman SD TRNOVSKA VAS 88 88 85 87 348
15. CAPL Martin SD POH.BAT. OPLOTNICA 87 91 86 84 348
16. POKRIVAČ Darko SD SVEČINA 86 87 89 85 347
17. RUP Viljem SD JESEN 90 86 87 84 347
18. KOSTANJŠEK Silvo SD SVEČINA 82 83 86 86 337
19. BREZOVŠEK Marko SD JESEN 82 88 84 83 337
20. TAŠNER Janez SD TRNOVSKA VAS 82 84 87 83 336
21. KRAJNC Viktor SD MARLES 79 81 87 81 328
22. RANCA Janko SD MARLES 84 82 77 78 321
23. BREZOVŠEK Ivan SD JESEN 78 77 76 87 318
24. BABIČ Zdenko SD MARLES 76 71 84 77 308
25. ŠPES Mladen SD JESEN  83 77 50 63 273

 
 
 
 
 

RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE  POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

S 
2. 
S 

3. 
S 

4. 
S Rezultat

1. LUGARIČ Slava SD IMPOL  88 91 90 86 355
2. TRGLAVČNIK Brigita SD ELEKTRO MARIBOR 83 83 88 87 341
3. VIDOVIČ Minka SD ELEKTRO MARIBOR 80 85 92 82 339
4. URLAUB Milica SD ELEKTRO MARIBOR 86 76 79 80 321

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SERIJSKA 
ZRAČNA 
PUŠKA 

 
VETERANI IN 
VETERANKE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.04.2008 STRELIŠČE   SD ELEKTRO MARIBOR 
 
Sodnik Peter Golob 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

19.04.08. 
 RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

VETERANI  EKIPNO 
Mesto Strelska družina Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

MAJHENIČ Jože 92 92 184 
POKRIVAČ Darko 87 87 174 1. SD SVEČINA 

KOSTANJŠEK Silvo 79 88 167 
525 

MLAKAR Zvonko 91 92 183 
PŠAJD Ludvik 89 89 178 2. SD KIDRIČEVO 

LAMOT Jurček 73 74 147 
508 

OSANIČ Valter 89 85 174 
LAVRENČIČ Franjo 85 86 171 3. SD ELEKTRO 

HAJNRIH Jože 78 79 157 
502 

MAHAJNC Karel 83 87 170 
JUVAN Vladimir 78 86 164 4. SD ŽELEZNIČAR MB 

KOLOŠA Viljem 73 86 159 
493 

ŠKORJANC Alojz 81 86 167 
ZUPAN Viktor 83 78 161 5. MARLES 

KRAJNC Štefan 76 68 144 
472 

ŽEBELA Ivan 84 82 166 
KRAPŠE Jožef 81 83 164 6. SD POLICIST MB 

ŠTRAKL ože 44 56 100 
430 

 
 
 
 
 

19.04.08. 
 RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

VETERANKE  EKIPNO 
Mesto Strelska družina Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

VIDOVIČ Minka 87 88 175 
TRGLAVČNIK Brigita 81 84 165 1. SD ELEKTRO MB 

URLAUB Milica 64 66 130 
470 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI
 

POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelska družina 1. 

S 
2. 
S Rezultat 

1. MAJHENIČ Jože SD SVEČINA 92 92 184 
2. MLAKAR Zvonko SD KIDRIČEVO 91 92 183 
3. VIDMAR Karl SD IMPOL 90 90 180 
4. PŠAJD Ludvik SD KIDRIČEVO 89 89 178 
5. POKRIVAČ Darko SD SVEČINA 87 87 174 
6. OSANIČ Valter SD ELEKTRO 89 85 174 
7. LAVRENČIČ Franjo SD ELEKTRO 85 86 171 
8. MAHAJNC Karel SD ŽELEZNIČAR MB 83 87 170 
9. KOSTANJŠEK Silvo SD SVEČINA 79 88 167 
10. ŠKORJANC Alojz MARLES 81 86 167 
11. ŽEBELA Ivan SD POLICIST MB 84 82 166 
12. JUVAN Vladimir SD ŽELEZNIČAR MB 78 86 164 
13. KRAPŠE Jožef SD POLICIST MB 81 83 164 
14. ZUPAN Viktor MARLES 83 78 161 
15. KOLOŠA Viljem SD ŽELEZNIČAR MB 73 86 159 
16. HAJNRIH Jože SD ELEKTRO 78 79 157 
17. LAMOT Jurček SD KIDRIČEVO 73 74 147 
18. KRAJNC Štefan MARLES 76 68 144 
19. ŠTRAKL ože SD POLICIST MB 44 56 100 

 
 
 
 
 
 

RP SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 
VETERANKE 

 
POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime strelca Strelska družina 1. 
S 

2. 
S Rezultat 

1. VIDOVIČ Minka SD ELEKTRO MB 87 88 175 
2. LUGARIČ Slava SD IMPOL SL. BISTRICA 88 85 173 
3. TRGLAVČNIK Brigita SD ELEKTRO MB 81 84 165 
4. URLAUB Milica SD ELEKTRO MB 64 66 130 

 


